**KOMPETENSI PEDAGOGIK GURU DALAM PEMBELAJARAN
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DI SEKOLAH MENENGAH
ATAS NEGERI 1 KAMPAR AIR TIRIS KECAMATAN
KAMPAR KABUPATEN KAMPAR**

Oleh

**NURI YANTINI
NIM.10711000157**

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1435 H/2014 M**

**KOMPETENSI PEDAGOGIK GURU DALAM PEMBELAJARAN
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DI SEKOLAH MENENGAH
ATAS NEGERI 1 KAMPAR AIR TIRIS KECAMATAN
KAMPAR KABUPATEN KAMPAR**

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan Islam

(S.Pd.I)

Oleh

NURI YANTINI

NIM.10711000157

**PROGRAM STUDI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1435 H/2014 M**

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul *Kompetensi Pedagogik Guru dalam Pembelajaran Pendidikan Agama Islam di Sekolah Menengah Atas Negeri 1 Kampar Air Tiris Kecamatan Kampar Kabupaten Kampar*, yang ditulis oleh Nuri Yantini NIM. 10711000157 telah diujikan dalam sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 21 Dzulhijjah 1433 H/06 November 2012 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan Islam (S.Pd.I.) pada Program Studi Pendidikan Agama Islam Konsentrasi SLTP-SLTA.

Pekanbaru, 21 Dzulhijjah 1433 H
06 November 2012 M

Mengesahkan
Sidang Munaqasyah

Ketua
Drs. Azwir Salang, M.Ag.
Penguji I
Dr. Asmal May, M.A.

Sekretaris
Dr. H. Amri Darwis, M.Ag.
Penguji II
Drs. Alimuddin, M.Ag.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Mas'ud Zein, M.Pd.

NIP. 19631214 198803 1 002

ABSTRAK